

## MINISTERO DELL'ISTRUZIONE E DEL MERITO ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE 58° J. F. KENNEDY

Sede degli Uffici di Presidenza e Segreteria: Via Monte Rosa, 149 C.A.P. 80144 NAPOLI CODICE MECCANOGRAFICO: NAIC8CM004, C.F. 80025520638

AMBITO TERRITORIALE CAMPANIA NA-13

Recapito E-mail: NAIC8CM004@istruzione.it; Recapito Posta Elettronica Certificata: NAIC8CM004@pec.istruzione.it Indirizzo Sito Web: https://www.ic58jfkennedy.edu.it; Tel. 0815438314

Prot. 14413 / 11. 11

Napoli, 25/11/2024

Ai Docenti della scuola primaria

Oggetto: Comunicazione Partecipazione Dirigente Scolastico e Tutor Sportivo Esterno Progetto Scuola Attiva Kids alle Attività di Programmazione Docenti scuola primaria 2 dicembre 2024

Come anticipato nella Riunione ad Interclassi congiunte tenutasi in data 28 novembre 2024, si comunica che in data 2 dicembre 2024 il Dirigente Scolastico e il Tutor Sportivo Esterno individuato dall'Ufficio Scolastico in merito al Progetto "Scuola Attiva Kids" interverranno nelle Attività di Programmazione dei Docenti di scuola primaria, per la messa a fuoco, con il contributo degli Insegnanti, delle linee fondanti della progettazione relativa alle classi seconde e terze, da coordinare con le linee fondanti della progettazione relativa all'Educazione Motoria per le classi quarte e quinte e con le ipotesi di intervento riguardanti le classi prima.

Con il supporto delle Figure di Sistema afferenti allo Staff del Dirigente Scolastico in rappresentanza della scuola primaria, la Docente Marianna Valentino, designata quale Referente Attività Motoria e Sportiva per la Scuola Primaria nel corrente a. s. 2024-2025, contribuirà agli impegni di cui si tratta per tutte le classi di scuola primaria, in ragione delle competenze specialistiche che la contraddistinguono.

Per consentire la condivisione verticale, a partire dalle ore 16,15 le Attività di Programmazione si terranno ad Interclassi congiunte.

Concluso il confronto con il Dirigente Scolastico e con il Tutor Sportivo Esterno, le Attività di Programmazione proseguiranno ad Interclassi disgiunte.

Cole CQ, Mapli, 29 novembre 2024,

Il Dirigente Scolastico: Prof. ssa Carmela Mannarelli

AGMN\*

STITLIO COMPREMS

AGMN \*

STITLIO COMPREMS

AGMN \*

AGM